
AGUÇAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME
PROPOSTA

CNPJ 11.132.0: 0i-82

doo .i
A Prefeitura Municipalde TIANGUA Estado do CEAltA
PREGÃO PRESENCIAL N.' 05/2020-SECA
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA
CNPJ N: ll 132 053/0001-82 ENDEREÇO:RUA FRANCISCO CAMELO,a13 B,
CEP:62160 000 , TELEFONE: 088 9880óos23 088 p9280076õ E-MAIL: coreau@hotmail.com
BANCO: 001- banco do brasiIAGENCIA N': 1799-x CONTA CORRENTE N.':19987-7
REPRESENTANTE: Benedito Albuquerque de Aguçar, Brasileiro, casado, contador, Rua Francisco
Camelo,013, Centro, Coreaú-Ce. cpf: 936.183.793-15, RG 2000031048758

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DE CADASTRAMENTO E ATUALIZAÇÃO DO
CARTÃO NACIONAL DE SALJDE NO SISTEMA E-SUS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUN:CIPIO DE TIANGUA-CE

Prezados Senhores;
Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para o objeto do edital PREGÃO PRESENCIAL N.' 05/2020-SECA, conforme
especificações do Editale seus anexos, pelo preço globalde R$ 100.000,00( cem lnilreais), para os serviços.
Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei ne 8.666/93 e suas alterações posteriores,
P 'l como as cláusulas e condições estabelecidas neste processo licitatório.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 DIAS
DATA DA ABERTURA: 30/03/2020

DO PRAZO DE EXECUÇÃO: será de 03(três) meses prorrogávelpor igualperíodo, Localidades de cadastramento:
Sede do Município : centro de saúde, central de marcação de procedimentos e centro de nutrição. Localidades
Pindonguaba, Arapá, Caruatai, São josé, Tabainha, Araticum, Valparaiso, Bela Vista, lataguaruna, Pé do Morro e Etc.
observando rigorosamente as especificações contidas nos termos de referencia, nos nexos e disposições constante da
proposta de preço

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdencíários
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir
sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro e outros.

EM)PREÇO: RUA FRANCISCO,013-b CAMILO$ BAIRRO CENTRA, CQREAÜ -CE
FONTE: 88.. 9 880G0523

(=NPJ: 11.132.053/0001-82

ITEM IOESCmÇAO JNEI) UAlqr VALOR UNIA Valor total

01 IContratação de empresa Para prestação de serviços de
aperacianaíízação de cadastramento e atualização do Cartão
Nacionalde Saúde no sistema E-SUS. Junto a Secretaria de
Saúde. Sendo que a empresa se responsabilizará pelo
cadastramento, disponibilizando serüdares para as localidades
abaixo especificadas, por 03(trê) meses, podendo ser
prorrogado por igualperíoda. Localidades de Cadastramento:
Sede do Município: Centro de Saúde, Secretaria de Saúdes
Centralde marcação de Procedimentos e Centro de Nutrição
Localidades; Ptndonguaba, Ararpá. Caruataí, São José, Tabuinha,
Araticum, Valparaíso, Bela Vista, lataguaruna. Pé do Morro e Etc

SERVIÇO
S/CADAS
TRO

o.wo R$ 2,00 (dois
)

R$ 100.000,00( cem
mil reais)

       
VALOR TOTAL IRS 100 000,00( cem milreais)

Valor GlobaIDa Proposta De R$ 100.000.00( cem milreais)



AGUÇAR SERVIÇOS & ASSESSORIA. LTDA-ME
Coreaú-CE 30 de março de 2020

CNPJ: ]].132.053/0001-82

i!, wpL'+o .Àlb-w-.J,. ,k AP,.
AGUÇAR SERVIÇOS & ÁssESsoRÜ LIDA-ME

BENEDITO ALnuQurKQur DE. AGU:IAR
SOCIO ADMINISTRADOR

936.183.793-15

ENDEREÇA: RUA #WCISCQ,013-b C.!tMILQ, BAIRRO
B'QNE: 88- 9 880G0523

CNPJ: 11.132.053/0001-82

), COREAÚ -CE


